
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-25-000080-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне підприємство Нетішинської міської ради "Житлово-комунальне
об'єднання"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежитлове приміщення площею 19,0
кв. м, що знаходиться за адресою м. Нетішин, пр-т Незалежності 12, гуртожиток №5 на першому
поверсі з загальним входом без санвузла

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 527.25 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 527.25 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.06.2021 20:01:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне підприємство Нетішинської міської ради "Житлово-
комунальне об'єднання"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


